福  建  工  程  学  院

2020～2021学年优秀教学质量学生信息员名单公示

根据《福建工程学院本科课程教学基本质量评价与监控办法》（闽工院质管〔2019〕2号）文件精神，结合教学质量学生信息员的工作情况，经学院推荐、教学质量管理办公室审核，现将拟评为我校2020～2021学年优秀教学质量学生信息员名单予以公示。
公示时间为2021年9月10日～9月17日。如有异议，请在公示期间向纪委（2286 3310）或教学质量管理办公室（2286 7281）反映。
附件：拟评为2020～2021学年优秀教学质量学生信息员名单
                           教学质量管理办公室
                               2021年9月10日
附件：
拟评为2020～2021学年优秀教学质量学生信息员名单
	序号
	学院
	学号
	姓名
	班级名称

	1
	机械学院
	3180107101
	陈紫尧
	智能制造实验班1801

	2
	材料学院
	3181602106
	陈梦瑶
	材料科学1801

	3
	电气学院
	3181914224
	韦彪
	微电子1802

	4
	电气学院
	3191907102
	李莉
	建电1901

	5
	土木学院
	3190609213
	刘东东
	地下1902

	6
	土木学院
	3200601308
	谢俊
	土木2003

	7
	管理学院
	3181701205
	陈淑芳
	工管1802

	8
	管理学院
	3191702206
	钟印清
	工程造价1902

	9
	管理学院
	3191701114
	陈梅双
	工程管理1901

	10
	管理学院
	3191706125
	黄桃栾
	会计1901

	11
	环境学院
	3180908119
	何伟阳
	给排水1801

	12
	环境学院
	3190907131
	吴富亮
	建环1901

	13
	人文学院
	3191003117
	郑圆圆
	汉语言1901

	14
	人文学院
	3201001102
	蔡丹琪
	广告2001

	15
	人文学院
	3201005101
	王宁苑
	英语2001

	16
	法学院
	3181202322
	黄悦悦
	法学1803

	17
	交通学院
	3191801119
	陈雨杰
	工业工程1901

	18
	计数学院
	3191905113
	倪一强
	信管1901

	19
	设计学院•海峡工学院
	3182003217
	郭燕珊
	环境设计1802

	20
	设计学院•海峡工学院
	3198616131
	江怡璇
	视觉传达设计1901

	21
	设计学院•海峡工学院
	3192001204
	林丹萍
	工设1902

	22
	设计学院•海峡工学院
	3202012120
	谢宇洁
	数字媒体艺术2001

	23
	经贸学院
	3188909313
	吴雪妮
	信管1803

	24
	经贸学院
	3188905401
	曾浥琛
	工商管理
1804

	25
	经贸学院
	3198914428
	刘曦
	市营1904

	26
	经贸学院
	3198911602
	黄宇
	电子商务1906

	27
	经贸学院
	3198909224
	陈秋婷
	工商1902

	28
	经贸学院
	3198912618
	郑诗妮
	国际商务1906

	29
	经贸学院
	3198913121
	张雨舜
	金融工程1901

	30
	经贸学院
	3208917223
	林婧怡
	财务管理2002

	31
	经贸学院
	3208910430
	韦柳玉
	国际经济与贸易2004

	32
	经贸学院
	3208913208
	杨妍
	金融工程2002

	33
	经贸学院
	3208914417
	郑咏嘉
	市场营销2004

	34
	应用技术学院
	3188116328
	韩名旭
	物联网工程1803

	35
	应用技术学院
	3188124117
	钟志煌
	建筑电气与智能化1801

	36
	应用技术学院
	7208121148
	沈惠贞
	广告学专升本2001